Name

Benno Christ

Kurt Nussbaumer
Edelbert Chrétien
Alban Miller
Arno Schumacher
Walther Bracher
Marcel Schmid

Urs Josef  Jaggi

ln Memoriam

( Meldungen seit dem Kassenjahresbeginn vom

O1. Juli 2023 bis zum

Kassenabschluss vom 30. Juni 2024)

JG Verein

1930 MG Harkingen
1946 MG Matzendorf
1938 BB Kappel

1942 MG Barschwil
1932 MV Hofstetten
1944 BB Breitenbach
1945 MG Luterbach
1932 MG Recherswil

Todestag Veteran

10.07.2023
15.07.2023
04.08.2023
05.08.2023
09.08.2023
29.08.2023
31.08.2023
02.09.2023

In Memoriam ab 1.7.23. bis 30.06.24.xIsx

Kant. Veteran

Eidg. Veteran

Eidg. Veteran

Kant. Veteran

Eidg. Veteran

Eidg. Veteran

Kant. Ehrenveteran
CISM

Seite 1



