

In Memoriam

(Meldungen seit dem Kassenjahresbeginn vom O1. Juli 2023 bis zum Kassenabschluss vom 30. Juni 2024)

<u>Name</u>		JG <u>Verein</u>	Todestag Veteran
Benno	Christ	1930 MG Härkingen	10.07.2023 Kant. Veteran
Kurt	Nussbaumer	1946 MG Matzendorf	15.07.2023 Eidg. Veteran
Edelbert	Chrétien	1938 BB Kappel	04.08.2023 Eidg. Veteran
Alban	Müller	1942 MG Bärschwil	05.08.2023 Kant. Veteran
Arno	Schumacher	1932 MV Hofstetten	09.08.2023 Eidg. Veteran
Walther	Bracher	1944 BB Breitenbach	29.08.2023 Eidg. Veteran
Marcel	Schmid	1945 MG Luterbach	31.08.2023 Kant. Ehrenveteran
Urs Josef	Jäggi	1932 MG Recherswil	02.09.2023 CISM